gium  remanerel  :  nunquam  qui  dictae  ecclesiae  in- 

colae,qui  primo  iliam  amplexati  fuer.mt,  sio  abiis-  p 
sent  retrorriura,iit  di  sub  ji^o  illiu.s  tinlillo  tera- 
pore  se  sublraxissent,ut  praeslantissimiieillinor.uae 

adeo  ilifformes  essent.Gonclude  igitur,cum  S.Ubal- 
dus  disciplinain  regulamve  Augustinianam  in  dicta 

ecclesia  nec  repererit.nec  profesL-ns  fuerit,  cum  a 
Portuensi  cocnobio  Portuenses  B.  Pniri  de  lionestis 

Constitutiones,  non  S.Auguslini  normHmsecum  de- 
vexerit  ad  suos:conclude,inquam,illum  Augustini- 

anuinaut  reguluaut  professione  nequaquam  tuisse. 

tendum  vitio.nec  aut  diligentia  iniis,:iut  prudentia, 
aut  doctrina  desideranda;sed  illis  imputandum  qui 

Acta  Vitasque  non  itaveraseisdem  subministrarunl 

Quandoquidem,  prout  etiarn  accidere  solet  in  nar- 
rativis  bullarum  poniificiarum,  ut  falsa  aliqua  ir- 
repant,non  sane  culpa  pontificis,3ed  eorum  polius 

qui  male  narrant :  ita  eorum  errore  factum,  ut  hic 

nievus  permanserit  in  Breviario  Romano.culpa  ta- 
men  eorum  qui  res  gestas  S.  Ubaldi  sacrae  Rituura 

congregationis  falsas  obtruserunt.  Ut  sicul  vitio 
non  est  veriendum  correcloribus  aut  Pii  V,  aut 

Clementis  VIH,  Uoraanorum  pontilicura,  quod  a!i- 
quid  corum  diligentiara  fugcrit,  a  sanctissinio  D, 
N.Urbmo  VIII  corrigeniium  :  ita  nec  culpandi, 

qnod  Sanctitas  Sua  correctioni  nuperae  proposuit, 
si  summam  illorum  induslriam,  et  laborem,  ac 

docirinam  tanlillum  quid  evaserit  a  posteris  ob- 
servandum.  Dies  enim  diei  eruclat  verbura,  et 
nux  nocli  imiicat  scieotiam.  H«c  autem  sicut  a 

me  sincere  dicta  sunt,  non  ut  quemquara  curpe- 
rem,sed  utveritalis  patrocinium  suraerem,  sic  in 

oplimam  parlemvelirL,candideleclor,accipia3.  Vale. 

DE  PETRO  GLERIGO  SIVE  PRIORE  PORTUENSI, 

Cognomento  Peccatore. 

Zx  libro  quinto  Hieronymi  Rubei  Histnrix  de  geilis  Rgvennatum. 

«  Insignishoctemporehabebdtur  PetrusPortuen- 

siscaenoliii  praefectus,  qui  nobili  Honestorum  Ra- 
vennati  familia  genitus,  litterarum  haud  omniuiii 

cxperH.cuiii  esset  sacerdos  ut  votum  persolverct 

quod  navigatione  in  tempestate  actus,  nuncupave- 
rat  divae  Mariae  Virgini  in  portu  Ravennali,  aedem 

ac  csnobiuni  exstruxit,  quod  deinceps  ob  eam  a 

loco  sumptam  causam,  Poriuense  ccanobium  est 

appellatum.  Ibi  sacerdotuai  cunventum  instituil,